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                                                         İSLAM DÜNYASINDA BİLİM 

HAREZMİ   

    

 ‘’0’’ rakamı ve ’’x’’ simgesini matematiğe kazandırdır.  

 ‘’Cebir’’ bilimini geliştirdi. 

 Matematik,astronomi ve coğrafya bilginidir. 

 

İBNİ SİNA 

 

 Avrupa da Avicenna olarak tanınır.  

 Tıbbın Kanunu isimli kitabı 

 Tıp,felsefe,astronomi,matematik,fizik,kimya alanlarında çalıştı. 

 

ALİ KUŞÇU 

 

 NASA tarafından Ay da bir bölgeye adı verildi 

 F.S.Mehmet tarafından İstanbula davet edildi.  

 Astronomi ve Matematik alanında çalıştı. 



BİRUNİ 

 

 Dünyanın döndüğünü ve yer çekiminin olduğunu söylemiştir.         

 Coğrafya,matematik,astronomi,tıp alanında 140 eser vermiştir. 

 

 

ULUĞ BEY   

 

 Güneş,ay ve gezegenlerin konumlarını tespit etmiştir.  

 Astronomi ve matematik alanında çalışmalar yaptı. 

 

CEZERİ 

 

 İlk robotu yapan kişi olarak kabul edilir     

 Elektriksiz çalışan makineler yapmıştır. 

 Mekanik mühendislik alanında çığır açmıştır. 

 

 



FARABİ 

 

 Felsefe,astronomi ve müzik alanında çalışmalar yaptı 

 Muallim Sani ismiyli Aristodan sonra ikinci öğretici olarak anılır  

 Kemana benzeyen rebab isimli aletin mucididir. 

 

PİRİ REİS 

 

 Ünlü Türk denizci,haritacı ve coğrafyacıdır. 

 Amerika kıtası dahil dünya haritasını  çizmiştir.  

 Kitabı Bahriye adında kitabı vardır. 

İBNİ HALDUN 

 

 Mukaddime adında eseri vardır. 

 Sosyoloji ve tarih felsefesinin kurucusudur            

 Felsefe,tarih ve matematik alanında çalışmalar yaptı. 



     AVRUPADA BİLİMİN GELİŞMESİ 

 

Skolastik Düşünce: Bilime kapalı dine dayalı düşünce 

Not: Coğrafi Keşifler, Rönesans, Reform, Aydınlanma Çağı, Sanayi İnkılabı sonunda Avrupa her 

alanda gelişti. 

 

TALES: 

 Felsefenin kurucu olarak bilinir 

 Dünyanın yuvarlak olduğu fikrini ortaya atmıştır.  

 Şimdi ki Aydın ili sınırlarında yaşamıştır. 

 

PİSAGOR: 

 Dünyanın güneş etrafında döndüğü fikrini savundu. 

 Matematik alanında önemli çalışmalar yaptı               

 Günümüzde bile kullanılan Pisagor teoremini buldu. 

 

ARİSTO: 

 Platonun öğrencisi ve Büyük İskender in öğretmenidir 

 Felsefe ile bilinse de birçok alanda eser vermiştir. 

 



GALİLEO 

 

 Dünyanın yuvarlak olduğunu ispatı için çalıştı 

 Kilise tarafından yargılandı. 

 

JAMES WATT 

 

 Buhar makinesini icat ederek Sanayi Devrimini başlatmıştır.  

 

NEWTON 

 

 Yer çekim kanunu bulan bilim insanıdır  

 

GUTENBERG 

 

 Matbaayı icat eden kişidir.  


